КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ЧИСТОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28.12.2021                               п. Чистое Поле                                    № 12-38р
О внесении изменений в решение от 23.12.2020 № 3-10р «О бюджете Чистопольского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

В соответствии со статьей 54 Устава Чистопольского сельсовета, а также заслушав и обсудив обоснования главного бухгалтера администрации Чистопольского сельсовета Барановой И.С., Чистопольский сельский   Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение от 23.12.2020 № 3-10р «О бюджете Чистопольского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1 пункт 1 подпункты 1,2,3   и изложить в следующей редакции:

«1) Утвердить общий объем доходов бюджета Чистопольского сельсовета в сумме 23 322 706 рублей 96 копеек.

2) Утвердить общий объем расходов бюджета Чистопольского сельсовета в сумме 24 698 298 рублей 08 копеек.
3) Дефицит бюджета сельсовета в сумме 1 375 591 рубль 12 копеек.»
1.2 В статье 12 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) Иные межбюджетные трансферты из бюджета поселения бюджету муниципального района на исполнение части переданных полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чистопольского сельсовета в сумме 1010693,96 рублей на 2021 год и по 555500,0 рублей на плановый период 2022-2023 годов ежегодно;»

1.3 Статью 13 изложить в следующей редакции:

«Статья 13. Межбюджетные трансферты местному бюджету из бюджетов муниципального района, краевого бюджета

1. Установить, что в доходах местного бюджета учитываются иные межбюджетные трансферты, перечисляемые местному бюджету из бюджетов муниципального района, краевого бюджета на 2021 год в сумме 17955433,46 рублей, на 2022 год в сумме 14012130,00 рублей, на 2023 год 14029520,00 рублей, согласно приложению 9 к настоящему Решению.»

1.4 В статье 14 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Чистопольского сельсовета на 2021 год в сумме 1422821,46 рублей, на 2022 год в сумме 983300,0 рублей, на 2023 год в сумме 1000600,0 рублей.»

2. Приложения 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9 изложить в следующей редакции согласно приложениям 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на главного   бухгалтера администрации Чистопольского сельсовета Баранову И.С.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Чистопольские вести».

Председатель сельского Совета депутатов                             С.В. Владимирова
Глава   сельсовета                                                                             Е.Н. Сафронова